

【環境理念】

自動車・オートバイ用アルミホイールの製造・販売に携わる弊社は、企業活動において継続した環境改善活動を行い、「人と環境に優しく」をテーマとして地域及び地球環境に貢献し続ける企業を目指します。

【環境行動方針】

1. 弊社の生産活動、製品及びサービスが環境に与える影響を的確に把握し、環境の維持と汚染の予防に積極的に取り組み、環境管理システムの継続的な改善を図ります。
2. 弊社の環境側面に関係する適用可能な法律・規制及び弊社が同意する協定・その他の要求事項を順守した企業活動に努めます。
3. 各工場においては、工場敷地内の緑化に努め、環境保全活動を行います。
4. 環境方針の達成を図る為、必要な環境組織を設け、環境目的・目標の設定レビューを行い、全従業員・派遣社員及び弊社の下請負契約者が一丸となった着実な継続的な改善活動を行います。
5. 全従業員・派遣社員及び弊社の下請負契約者に対して環境方針の認識と意識向上のための啓蒙・啓発活動を行います。

[Environmental Policy]

We Enkei Wheels India Ltd., involved in the manufacturing and selling of Aluminum Alloy wheels for both motorcycles and automobiles, shall endeavor for continuous environmental improvement activities in every stages of company activities and we will aim for a company which can contribute to regional and global environmental conservation with "Human and Environmental Friendly" concept.

[Environmental Objective]

1. Active efforts to preserve the environment and prevent pollution by understanding the organization's product and services and it's environmental impacts for continual improvement of the Environment Management System.
2. Company's activity with the effort for compliance to all environmentally applicable laws and regulations, agreements and other requirements.
3. Plantation of trees at each factory for environmental conservation.
4. Establishing an Environment Management System, Environmental Objectives & Targets and management review for steady and continuous
5. Continuous training and education for improving the awareness of Environmental policy to all employees.

पर्यावरण नीति

हम "एन्केई व्हील्स इंडिया" में मोटर साईकल और मोटर गाडी के अल्युमिनिअम व्हील्स उत्पादन और विक्रय प्रक्रिया के हर एक अवस्था में "इन्सान और और पर्यावरण को अनुकूल वातावरण का निर्माण" इस सिध्दांत पे आधारित पर्यावरण में सुधार लाने का और क्षेत्रीय एवम् विश्विय पर्यावरण संरक्षण में योगदान देने का प्रयास करेंगे।

पर्यावरण उद्देश्य

१. कंपनी के उत्पादन, उत्पादन प्रक्रिया और उससे पर्यावरण पे होने वाले असर के बारे में जानकारी रखके पर्यावरण को सुरक्षित रखने का और प्रदुषण को रोकने का प्रयास करेंगे।
२. पर्यावरण के सभी लागू होने वाले कायदे कानून, करार या आवश्यकता के अनुसार कंपनी के कामकाज कार्यान्वित करेंगे।
३. कंपनी के हर एक जगह पेड़-पौधों से हराभरा रखेंगे।
४. "पर्यावरण व्यवस्थापन कार्यप्रणाली" को प्रस्थापित कर के पर्यावरण सुधार के प्रति उद्देश्य और लक्ष्य निश्चित करे। लक्ष्य पार करने के लिए स्थिर और अविरत उपाय योजना ले और उन का सर्वेक्षण करे।
५. पर्यावरण संरक्षण के लिए निर्धारित की गई पॉलीसी के जागरूकता और बढ़ाने के लिए प्रशिक्षण कायम रखे।